

SK Properties ApS

Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 08 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Properties ApS Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 55 79
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsejendom inden for fast ejendom og andre kapitalaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	227.161	271.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.151	-78.957
Resultat før skat	154.010	192.171
2 Skat af årets resultat	-33.880	-42.262
Årets resultat	120.130	149.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.130	149.909
Disponeret i alt	120.130	149.909

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>78.475</u>	<u>38.469</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.475</u>	<u>38.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.012</u>	<u>18.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.487</u>	<u>56.946</u>
	Aktiver i alt	<u>3.427.487</u>	<u>3.256.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	430.129	309.999
Egenkapital i alt	510.129	389.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.254	136.254
Hensatte forpligtelser i alt	136.254	136.254
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	721.115	804.919
Deposita	116.000	116.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	837.115	920.919
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.597	1.598.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.880	42.262
Anden gæld	51.512	77.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.943.989	1.809.774
Gældsforpligtelser i alt	2.781.104	2.730.693
Passiver i alt	3.427.487	3.256.946
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	160.090	240.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.909	149.909
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	309.999	389.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.130	120.130
	80.000	430.129	510.129

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.948	71.684
Andre finansielle omkostninger	6.203	7.273
	<u>73.151</u>	<u>78.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.880	42.262
	<u>33.880</u>	<u>42.262</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.580.664	2.580.664
Kostpris 31. december 2021	<u>2.580.664</u>	<u>2.580.664</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	619.336	619.336
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>619.336</u>	<u>619.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,25%
Højeste afkastprocent	7,25%
Laveste afkastprocent	5,25%

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	806.115	889.919
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>721.115</u>	<u>804.919</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>381.115</u>	<u>464.919</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 806 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.200 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
